



PRESSMEDDELANDE

07 november 2024 13:30:00 CET

Tessin Nordic Holding AB förstärker ledningsgruppen med ny CTO

Tessin Nordic Holding AB (publ) ("Tessin" eller "Bolaget") har som ett led i att förstärka sin position som långgivare anställt Andreas Wasberg som ny CTO (Chief Technical Officer). Han har sedan tidigare stor erfarenhet av finansiella IT-miljöer och senast haft samma position på IT-säkerhetsföretaget Defentry. Den 1 november 2024 gjorde han sin första arbetsdag på Tessin.

I september säkrade Tessin kapital för expansion genom ett avtal med kapitalförvaltaren Pollen Street, som inledningsvis tillför 600 miljoner kronor för finansiering av byggkreditiv. Bolaget för diskussioner om ytterligare institutionellt kapital för att ytterligare förstärka sin position som långgivare och utökar därför nu även ledningsgruppen med Andreas Wasberg.

"Jag kommer till en bransch som är på frammarsch igen och har som mål att dels förenkla upplevelsen för privata investerare samt säkerställa att Tessin är en attraktiv part för institutionella investerare. IT-sidan av finansbranschen är alltid en spännande kombination av att leva upp till krav från regelverk, IT-säkerhet samt användarvänlighet samtidigt som kostnaderna ska hållas på en nivå som inte belastar våra aktieägare mer än nödvändigt.", säger Andreas Wasberg.

Hans bakgrund är inom systemutveckling och IT-arkitektur och tidigare har han bland annat varit CTO på FOREX Bank och systemarkitekt på Crosskey Banking Solutions.

"Som en del i att ta Tessin till nästa nivå förstärker vi ledningsgruppen med en ny CTO, som har gedigen bakgrund från bank- och finansvärlden kombinerat med en omfattande säkerhetskompetens. Det gör att vi kan väsentligt förbättra erbjudandet mot våra privata investerare samt ytterligare stärka vår position i dialogen med institutionella investerare och därmed möjliggöra tillväxt", säger Tessins VD Heidi Wik.

Kontakter

Heidi Wik

Verkställande Direktör, Tessin Nordic Holding AB (Publ)

+46 70 546 49 61

heidi@tessin.se

Om oss

Om Tessin

Tessin grundades 2014 och är idag Nordens ledande digitala investeringsplattform inom fastighetsfinansiering sett till förmedlat kapital. Verksamheten baseras på en egenutvecklad digital plattform som kopplar ihop fastighetsutvecklare i behov av lånefinansiering, med investerare som söker exponering mot ett högavkastande tillgångsslag med balanserad risk och säkerhet i form av framför allt fastighetspant. Vid utgången av 2023 hade Tessin över 63 000 registrerade medlemmar på plattformen.

Tessin erbjuder idag finansiering till fastighetsbolag och fastighetsutvecklare i Sverige och Finland. Lånen finansieras via Tessins plattform genom ett syndikat av privatpersoner, professionella- och institutionella investerare som får en möjlighet att investera i säkerställda fastighetslån med attraktiv direktavkastning. Tessin har förmedlat över 5,7 miljarder kronor i finansiering till mer än 500 olika fastighetsprojekt, vilket har bidragit till byggnationen av över 8 000 bostäder tillsammans med en mängd kommersiella lokaler och samhällsfastigheter. Sedan starten har motsvarande cirka 4,4 miljarder kronor återförts till medlemmarna och den genomsnittliga årliga avkastningen har uppgått till över 10,00%

FNCA Sweden AB är Tessins Certified Adviser.

Bifogade bilder

Andreas Wasberg CTO Tessin

Bifogade filer

Tessin Nordic Holding AB förstärker ledningsgruppen med ny CTO